KONAČNE OCJENE IZ KOLEGIJA OBRADNI STROJEVI
(POLOŽENO PREKO KOLOKVIJA)

Studenti koji imaju konačne ocjene neka prijave ispitni rok kako bi im se unijela ocjena u studomat.


	
	
	
	
	
	Keran
	Ciglar/Udiljak 
	Konačna
	

	3-PI
	35214983
	Antolić
	Petar
	OBRADS
	5
	5
	5
	 

	3-PI
	35218657
	Barišić
	Ivan
	PROINŽ
	4
	4
	4
	 

	3-PI
	35214070
	Bratić
	Mateo
	OBRADS
	5
	3
	4
	 

	3-PI
	35217761
	Cvetko
	Luka
	PROINŽ
	3
	4
	4
	 

	3-PI
	35216897
	Dubovečak
	Luka
	ZAVARK
	4
	2
	3
	 

	3-PI
	35215148
	Frigan
	Filip
	ZAVARK
	5
	3
	4
	 

	3-PI
	35218176
	Grošinić
	Monika
	PROINŽ
	5
	4
	4
	 

	3-PI
	1,19E+08
	Haboić
	Ivan
	PROINŽ
	5
	5
	5
	 

	3-PI
	35216535
	Hnatek
	Matija
	PROINŽ
	5
	2
	3
	 

	3-PI
	35211726
	Janječić
	Veronika
	OBRADS
	2
	2
	2
	 

	3-PI
	35217072
	Kocijan
	Jaša
	OBRADS
	5
	3
	4
	 

	3-PI
	35216813
	Mezga
	Izabela
	PROINŽ
	5
	3
	4
	 

	3-PI
	35217527
	Milanović-Litre
	Maša
	PROINŽ
	5
	3
	4
	 

	3-PI
	35215099
	Milić
	Josipa
	PROINŽ
	4
	3
	3
	 

	
	
	Nemec
	Kristijan
	
	5
	3
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	3-PI
	35214621
	Nevistić
	Fran
	OBRADS
	5
	4
	4
	 

	3-PI
	35217618
	Pavković
	Josip
	ZAVARK
	5
	5
	5
	 

	3-PI
	35213720
	Petek
	Karlo
	PROINŽ
	5
	2
	3
	 

	3-PI
	35215452
	Pintarić
	Filip
	PROINŽ
	5
	4
	4
	 

	3-PI
	1,95E+08
	Poljak
	Ivan
	OBRADS
	3
	4
	4
	 

	3-PI
	35216972
	Prtenjak
	Lovro
	PROINŽ
	5
	3
	4
	 

	3-PI
	35213757
	Šoštarko
	Dominik
	PROINŽ
	5
	3
	4
	 

	3-PI
	35214140
	Toma
	Dominik
	PROINŽ
	5
	3
	4
	 

	3-PI
	35218160
	Varjačić
	Hrvoje
	PROINŽ
	4
	2
	3
	 



